演 者

［共催］
長崎産科婦人科学会 長崎県産婦人科医会

　 Varinos株式会社

PR
O

G
RA

M

特別講演

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて
この度、下記要項で学術講演会をWeb開催する運びとなりました。日々ご多用とは存じますが、万障お繰り合わ
せの上、WEBにてご参加賜ります様ご案内申し上げます。 謹白

2022.11.30.WED 18:30-19:45
https://vb.wufoo.com/forms/z6idx51fncndn/
11月28日（月）までに上記事前登録用WEBサイトURLまたは右記QRコードからお申し込みください。
参加用URLとミーティングID、パスワードをメールにてお知らせいたします。

18:45-19:45

18:30-18:45 製品紹介

超音波診断装置のご紹介   コニカミノルタジャパン株式会社

座 長 三浦 清徳 先生 / 長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

『産婦人科診療における超音波診断と遺伝医療の関わり』

亀井 良政 先生 / 埼玉医科大学病院 産婦人科 教授

「第2回長崎産婦人科診断研究会」
のご案内

［ WEB開催 ］ Zoom

日 時

参加方法

ごあいさつ

お申し込みはこちら

STEP

1
STEP

2
STEP

3

第2回長崎産婦人科診断研究会

お申込み方法

事前登録用WEBサイト

https://vb.wufoo.com/forms/z6idx51fncndn/

上記の事前登録用WEBサイトに
アクセスしてください。

必要事項をご記入の上、ご送信く
ださい。アンケートにご回答くだ
さい。

登録完了メールが届きます。こ
こに記載される参加用URL
（QRコード）からご講演会にご
参加ください。

いま、ここから新たな挑戦が始まります
コニカミノルタとキヤノンメディカルシステムズはWomen's Health 分野にて協業しています

儀部　重治
ヘルスケアカンパニー超音波事業部 WHC営業部

携帯︓090-9041-9721
E-mail：shigeharu.gibu@konicaminolta.com

お問い合わせ先

出席は接続時間（ログ）にて確認いたします。履歴が確認できない場合には単位付与登録ができません。
特別講演全てのご視聴をもって単位付与いたします。

＊日本産科婦人科学会専門医研修10単位
＊日本専門医機構学術集会参加1単位
＊日本専門医機構産婦人科領域講習1単位

＊日本産婦人科医会研修参加証(研修シール)は発行いたしません。

母体保護法指定医師の更新等必要な際は、e医学会マイページの専門医研修記録画面のコピーにて対応いたします。

	スライド番号 1
	スライド番号 2